
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2020 

Společnost: 
Dodavatel: 
VELKOOBCHOD ZAJAC,s.r.o. 
Uhlířská 1064/3 
710 00  Slezská Ostrava 
IČO: 25362101 
DIČ: CZ25362101 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u KS  v Ostravě,oddíl C,vložka 15063 
Jednatel : Andrea Golabová 

a 
Společnost: 
Odběratel: 
Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace 
Na Vizině 1034/28 
710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
IČO : 61989258 
DIČ : neplátce DPH 
email:………………………    email pro styk s registrem MPSV: ……………………………… 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely § 81 zákona 
435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

1) Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. dostatečné množství
zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. 
Společnost je vedena v registru chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní 
plnění v souladu s platnou legislativou. 

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu do výše 120 000,- Kč
bez DPH pro dodávky za celý rok 2020. 

3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely náhradního
plnění až do výše 120 000,- Kč v roce 2020 pro odběratele. 

4) Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2020, v případě, že se nebude
dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30.09.2020 korigovat závazně daný objem. Pokud tak neučiní, 
nebude dodavatel tuto částku závazně rezervovat do 31.12.2020. 

5) Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky neposkytne
třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě porušení takového závazku 
souhlasí s možností  okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

V Ostravě 27.1.2020 

……………………….. ……………………… 

Za odběratele: Za dodavatele: 
PaedDr. Jan Effenberger Andrea Golabová 
ředitel DD a ŠJ jednatel společnosti 


